



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC

č.j.: 089/PJ/OVZ/2021

dne: 17.09.2021

Věc: Vysvětlení, změna zadávací dokumentace č. 8

K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na stavební práce s názvem: „**ARCHIV UP v Olomouci**“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve VVZ pod evid. č.: **Z2021-029025**, Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, (dále jen „Zákon“) sdělujeme následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1:

Dotaz:

Ve slaboproudu v části PZTS materiál je tato položka :

124	K	220351820	Kabel - sběrnice, čidla - FTP CAT 5e LS0H	m	710,000		0,00
-----	---	-----------	---	---	---------	--	------



V montáži PZTS je však o 300 m méně viz. níže:

136	K	220900200	kabel - zatažení / uložení	m	410,000		0,00
-----	---	-----------	----------------------------	---	---------	--	------

Žádáme o kontrolu množství a případnou následnou opravu soupisu prací.

Odpověď na dotaz č. 1:

Jedná se o překlep, ano v části SLP „PZTS“ má mít položka „kabel - zatažení / uložení“ místo 410 m správně 710 m. Zadavatel opravil soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „VV“) a opravený VV je přílohou této změny zadávací dokumentace.

Dotaz č. 2:

Zadavatel v zadávacích podmínkách části výkazu výměr požaduje ocenit položku:

217	K	71314200.1	Montáž a dodávka tepelné izolace plochých střech do vln trapézového plechu systémovými řezanými ucpávkami z minerální vlny (výměra = plocha trapézového plechu)	m2	568,658
-----	---	------------	---	----	---------

VV

Skladba SP 04

VV

13,24*42,95

568,658



Z vykázané celkové plochy trapézového plechu nelze určit rozsah řezaných ucpávek z minerální vlny. Žádáme o upřesnění rozsahu ucpávek např. definicí celkové délky ucpávek a její šířky.

Odpověď na dotaz č. 2:

Ucpávka vln trapézového plechu - Popis a obsah položky z hlediska montáže a dodávky je jednoznačný. Není potřeba položku měnit. Doplňkové info: 1 m² této položky obsahuje 4 bm řezané vlny šíře 45-130mm a 0,054 m³ množství izolantu. Viz řez A a detail ve skladbě Sp04.

Dotaz č. 3:

PS 03 – Regálové systémy

Prosíme o informaci, zda můžou být regálové nástavby v provedení pozink místo v barevném proveden.

Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavatel trvá na řešení, které je uvedeno v projektové dokumentaci.

Na základě výše provedených změn zadávací dokumentace zadavatel předkládá nové znění přílohy č. 6 zadávací dokumentace, který v plném znění nahrazuje předchozí znění přílohy č. 6 zadávací dokumentace.

příloha c. 6_VV_rev5.xlsx



Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 a § 98 odst. 4 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek uvedenou v čl. 13 odst. 13.1. zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení zadávacího řízení uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek takto:

Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne **07. října 2021 v 09:00 hodin.**

Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na <https://zakazky.upol.cz/vz00004280>.

Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny.

S pozdravem

Mgr. Petra Jungová, LL.M.
kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky